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Stadt Dillingen
8. NATIONALES SPORTFEST

am 11.07.2015 in Dillingen/Saar  Parkstadion Dillingen

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht
Männer
Männliche Jugend U20
Männliche Jugend U18
Frauen
Weibliche Jugend U20
Weibliche Jugend U18
GEMISCHTE WETTBEWERBE
VERANSTALTUNGSBERICHT

Männer
100 m Männer +0,4 11.07.2015
1. Zeitlauf

1. Hutmacher, Tom 1990 LUX Fola Esch 11,29 sec.
2. Aumaille, Pierre 1973 FRA ASSA Saargemünd 11,79 sec.
3. Blaser, Frederik 1993 SL LG Saar 70 12,39 sec.
4. Gorges, KlausDieter 1960 SL LLG Wustweiler 14,34 sec.
5. Klein, Jürgen 1947 SL LAZ Saarbrücken 14,48 sec.

100 m Männer +0,9 11.07.2015
2. Zeitlauf

1. Martini, Jens 1989 SL TV Elm 11,14 sec.
2. Weil, KaiDaniel 1992 SL LAZ Saarbrücken 11,26 sec.
3. Jakoby, Dennis 1998 BA MTG Mannheim 11,36 sec.
4. Klein, Jonas 1998 PF LAZ Zweibrücken 11,44 sec.
5. Feld, Fabian 1994 SL LC Rehlingen 11,48 sec.

100 m Männer +0,9 11.07.2015
3. Zeitlauf

1. Capiau, Tobias 1997 BEL Belgien 10,92 sec.
2. Schwartz, Adam 1993 FRA ASSA Saargemünd 11,00 sec.
3. Balasubramaniam, Thamusamth 1995 SL LAZ Saarbrücken 11,12 sec.
4. Boussong, Olivier 1995 LUX CA Dudelange 11,42 sec.
5. Vallese, Francesco 1999 BA MTG Mannheim 11,59 sec.
Christ, Rouven 1988 SL LAZ Saarbrücken disq.

100 m Männer 11.07.2015
Rangfolge Zeitläufe

1. Capiau, Tobias 1997 BEL Belgien +0,9 10,92 sec.
2. Schwartz, Adam 1993 FRA ASSA Saargemünd +0,9 11,00 sec.
3. Balasubramaniam, Thamusamth 1995 SL LAZ Saarbrücken +0,9 11,12 sec.
4. Martini, Jens 1989 SL TV Elm +0,9 11,14 sec.
5. Weil, KaiDaniel 1992 SL LAZ Saarbrücken +0,9 11,26 sec.
6. Hutmacher, Tom 1990 LUX Fola Esch +0,4 11,29 sec.
7. Jakoby, Dennis 1998 BA MTG Mannheim +0,9 11,36 sec.
8. Boussong, Olivier 1995 LUX CA Dudelange +0,9 11,42 sec.
9. Klein, Jonas 1998 PF LAZ Zweibrücken +0,9 11,44 sec.
10. Feld, Fabian 1994 SL LC Rehlingen +0,9 11,48 sec.
11. Vallese, Francesco 1999 BA MTG Mannheim +0,9 11,59 sec.
12. Aumaille, Pierre 1973 FRA ASSA Saargemünd +0,4 11,79 sec.
13. Blaser, Frederik 1993 SL LG Saar 70 +0,4 12,39 sec.
14. Gorges, KlausDieter 1960 SL LLG Wustweiler +0,4 14,34 sec.
15. Klein, Jürgen 1947 SL LAZ Saarbrücken +0,4 14,48 sec.

Christ, Rouven 1988 SL LAZ Saarbrücken disq.

200 m Männer +0,0 11.07.2015
1. Zeitlauf
Müller, Jonas 1998 SL LV Merzig ab.
Szopko, Robert 1960 SL LAZ Saarbrücken ab.
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Näckel, Rouven 1998 SL LSG Saarlouis ab.
Klein, Jürgen 1947 SL LAZ Saarbrücken ab.
Gorges, KlausDieter 1960 SL LLG Wustweiler ab.

Ausfall der Zeitmessung  keine Zeit!

200 m Männer +2,2 11.07.2015
2. Zeitlauf

1. Hutmacher, Tom 1990 LUX Fola Esch 22,70 sec.
2. Klein, Jonas 1998 PF LAZ Zweibrücken 22,76 sec.
3. Aumaille, Pierre 1973 FRA ASSA Saargemünd 23,95 sec.
4. Vallese, Francesco 1999 BA MTG Mannheim 23,97 sec.

200 m Männer +0,4 11.07.2015
3. Zeitlauf

1. Jakoby, Dennis 1998 BA MTG Mannheim 22,85 sec.
2. Wilmes, Romain 1998 SL LV Merzig 24,14 sec.
3. Blaser, Frederik 1993 SL LG Saar 70 25,29 sec.

200 m Männer +0,9 11.07.2015
4. Zeitlauf

1. Christ, Rouven 1988 SL LAZ Saarbrücken 21,73 sec.
2. Kiemstedt, Christian 1992 PF ABC Ludwigshafen 21,75 sec.
3. Martini, Jens 1989 SL TV Elm 22,64 sec.
4. Boussong, Olivier 1995 LUX CA Dudelange 23,18 sec.

200 m Männer 11.07.2015
Rangfolge Zeitläufe

1. Christ, Rouven 1988 SL LAZ Saarbrücken +0,9 21,73 sec.
2. Kiemstedt, Christian 1992 PF ABC Ludwigshafen +0,9 21,75 sec.
3. Martini, Jens 1989 SL TV Elm +0,9 22,64 sec.
4. Hutmacher, Tom 1990 LUX Fola Esch +2,2 22,70 sec.
5. Klein, Jonas 1998 PF LAZ Zweibrücken +2,2 22,76 sec.
6. Jakoby, Dennis 1998 BA MTG Mannheim +0,4 22,85 sec.
7. Boussong, Olivier 1995 LUX CA Dudelange +0,9 23,18 sec.
8. Aumaille, Pierre 1973 FRA ASSA Saargemünd +2,2 23,95 sec.
9. Vallese, Francesco 1999 BA MTG Mannheim +2,2 23,97 sec.
10. Wilmes, Romain 1998 SL LV Merzig +0,4 24,14 sec.
11. Blaser, Frederik 1993 SL LG Saar 70 +0,4 25,29 sec.

1000 m Männer 11.07.2015
Finale

1. Birk, Alexander 1997 SL LC Rehlingen 2:47,49 min.
2. Müller, Matthias 1973 SL LSG Sbr.Sulzbachtal 3:02,07 min.
3. Gorges, KlausDieter 1960 SL LLG Wustweiler 3:13,81 min.
4. Vonerden, Andreas 1976 SL LSG Sbr.Sulzbachtal 3:18,65 min.

5000 m Bahngehen Männer 11.07.2015
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Lorscheider, Dr. Rainer 1947 SL TV Ludweiler 29:38,41 min.
2. Nißl, Stefan 1959 SL TV Ludweiler 30:45,85 min.

Hochsprung Männer 11.07.2015
Finale

1. Rutare, Kevin 1991 LUX CA Beles 2,16 m
2. Hessling, Fabio 1999 SL LAC Saarlouis 1,74 m

170 174 178 182 186 190 193 196 199 202 205 208 211 214 216 219
               

1. Rotare      o   o  o  xo xxo xxo 
2. Hessling o o xxx

Weitsprung Männer 11.07.2015
Finale

1. Uder, Jan 1988 SL SV Schlau.Com Saar 05 SBR. 7,25 m
x 7,25   x 

1,4
2. Kral, Mario 1989 HH Hamburger SV 7,24 m

6,74 6,93 7,24 7,08  
+0,0 2,5 +1,7 +0,0
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3. Capiau, Tobias 1997 BEL Belgien 7,21 m
6,92 7,16 7,21 x x x
+0,6 1,7 1,2

Jasper, Martin 1989 WÜ VfB Stuttgart o.g.V.
x x x x x x

Broothaerts, Mathias 1994 BEL Belgien o.g.V.
x x x x x x

Dreisprung Männer 11.07.2015
Finale

1. Schmidt, Thomas 1993 BA TSG 1862 Weinheim 15,34 m
14,85 15,15 x  15,34 15,21
+0,2 +0,7 +2,4 1,1

2. Gerner, Matthias 1999 SL LC Rehlingen 11,54 m
x 10,86 10,39 11,46 x 11,54

+1,9 +0,7 +2,7 1,0
3. Hellenthal, Dr. Günter 1966 SL LAZ Saarbrücken 10,95 m

10,42 x 10,22 10,95 10,67 10,58
+0,1 0,8 +1,4 1,6 +0,4

Männliche Jugend U20
100 m MJ U20 +1,9 11.07.2015
Finale

1. Evora Delgado, Lionel 1996 LUX Luxemburg 11,45 sec.

Männliche Jugend U18
100 m MJ U18 +3,3 11.07.2015
1. Zeitlauf

1. Müller, Jonas 1998 SL LV Merzig 11,02 sec.
2. Näckel, Rouven 1998 SL LSG Saarlouis 11,06 sec.
3. Jakoby, Dennis 1998 BA MTG Mannheim 11,11 sec.
4. Gerner, Matthias 1999 SL LC Rehlingen 12,13 sec.

100 m MJ U18 +1,9 11.07.2015
2. Zeitlauf

1. Wilmes, Romain 1998 SL LV Merzig 11,61 sec.
2. Vallese, Francesco 1999 BA MTG Mannheim 11,79 sec.
3. Hessling, Fabio 1999 SL LAC Saarlouis 12,11 sec.

100 m MJ U18 11.07.2015
Rangfolge Zeitläufe

1. Müller, Jonas 1998 SL LV Merzig +3,3 11,02 sec.
2. Näckel, Rouven 1998 SL LSG Saarlouis +3,3 11,06 sec.
3. Jakoby, Dennis 1998 BA MTG Mannheim +3,3 11,11 sec.
4. Wilmes, Romain 1998 SL LV Merzig +1,9 11,61 sec.
5. Vallese, Francesco 1999 BA MTG Mannheim +1,9 11,79 sec.
6. Hessling, Fabio 1999 SL LAC Saarlouis +1,9 12,11 sec.
7. Gerner, Matthias 1999 SL LC Rehlingen +3,3 12,13 sec.

Frauen
100 m Frauen +1,6 11.07.2015
Finale

1. Hanschitz, Kira 1992 SL LA Team Saar 12,71 sec.
2. Sauerwein, Katrin 1988 SL TV Dillingen 13,35 sec.
3. Meyer, Claire 1993 FRA ASSA Saargemünd 13,38 sec.
4. Kiefer, Maren 1988 BA MTG Mannheim 13,42 sec.
5. Aumaille, Kathy 1974 FRA ASSA Saargemünd 13,71 sec.

200 m Frauen +0,1 11.07.2015
Finale

1. Hanschitz, Kira 1992 SL LA Team Saar 26,46 sec.
2. Fastner, Lena 1997 BA MTG Mannheim 27,50 sec.
3. Trzensik, Charlotte 1998 BA MTG Mannheim 27,88 sec.

5000 m Bahngehen Frauen 11.07.2015
Finale
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1. Ham, Axelle 1997 FRA ASSA Saargemünd 25:27,02 min.

Weitsprung Frauen 11.07.2015
Finale

1. Moguenara, Sosthene 1989 WE TV Wattenscheid 6,54 m
6,54 x x  x x
+1,3

2. Bauschke, Melanie 1988 BE LAC Olympia 88 Berlin 6,50 m
6,25 6,47 6,25 6,45 6,50 6,50
1,1 +2,0 0,7 +0,1 +0,6 +0,0

3. Stolz, Xenia 1989 HE Wiesbadener LV 6,46 m
x x x x x 6,46

+1,3
4. Luzolo, Maryse 1995 HE Königsteiner LV 6,16 m

6,00 x x 6,07 x 6,16
1,3 0,0 1,6

5. Kratzsch, Gesa 1991 HE LG OVAG FriedbergFauerbach 5,87 m
x x 5,87 x 5,75 5,85

0,9 2,3 1,4
6. Triendl, Lea 1992 BA TSG 1862 Weinheim 5,63 m

x 5,63 x x x x
0,8

7. Kiefer, Maren 1988 BA MTG Mannheim 5,07 m
4,97 5,07 4,73 4,77 x x
+2,5 +0,4 0,1 0,0

Steinkamp, Lisa 1990 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen o.g.V.
x x x x x x

Weibliche Jugend U20
100 m WJ U20 +1,7 11.07.2015
Finale

1. Jones, Laurence 1996 LUX Luxemburg 12,05 sec.
2. Fastner, Lena 1997 BA MTG Mannheim 13,03 sec.
3. Mang, Nadeje 1996 SL LAZ Saarbrücken 13,64 sec.

Weitsprung WJ U20 11.07.2015
Finale

1. Buschung, Nathalie 1996 HE Königsteiner LV 5,80 m
5,62 4,44 5,63 5,68 5,59 5,80
+0,0 +0,0 0,0 1,0 +0,0

2. Mol, Julia 1997 HE Wiesbadener LV 5,57 m
x 5,44 x x 5,57 5,55

+2,5 +0,9 +0,0
3. Harzer, Marie 1997 RH USC Mainz 5,30 m

4,89 x 5,30 5,02 4,53 
0,0 +0,0 1,4 +0,0

Weibliche Jugend U18
100 m WJ U18 +2,7 11.07.2015
Finale

1. Gumurdulu, DiaraAylin 1999 FRA ASSA Saargemünd 12,29 sec.
2. Thompson, Melanie 1998 BA MTG Mannheim 12,72 sec.
3. Huber, AnnaLena 1998 BA MTG Mannheim 12,80 sec.
4. Scheuer, Lara 1998 PF LAZ Zweibrücken 13,45 sec.
5. Trzensik, Charlotte 1998 BA MTG Mannheim 13,69 sec.

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männer
5000 m Bahngehen Männer 11.07.2015
Finale gemischter Wettbewerb

1. Ham, Axelle 1997 FRA ASSA Saargemünd 25:27,02 min.
2. Lorscheider, Dr. Rainer 1947 SL TV Ludweiler 29:38,41 min.
3. Nißl, Stefan 1959 SL TV Ludweiler 30:45,85 min.
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VERANSTALTUNGSBERICHT

DLV Veranstalter Datum : 11.07.2015
Ort : Dillingen/Saar
Kreis :
Bezirk :
Land :

Veranstaltungs

Bericht

Veranst.Nr.

Bez. der Veranst. : 8. NATIONALES SPORTFEST
Kategorie : National
Ausrichter : TV Dillingen
Wettkampfstätte : Stadion

Parkstadion Dillingen
Zeitmessung: Veranstaltungs Meldung Teilnahme %
vollautom. elektronisch Statistik

A. Verein 35 33 94
B. Altersklassen m w m w  

Windmessung: Senioren 13 9 69
Seniorinnen 1 1 100

Lauf :
Sprung :

Männer / Ju.U23 18 16 88
Frauen / Jui.U23 11 11 100
Männl. Jugend U20 5 4 80
Weibl. Jugend U20 8 7 87

  Männl. Jugend U18 10 8 80
Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18 5 5 100
Kontrollgerät Männl. Jugend U16
   Weibl. Jugend U16
   Männl. Jugend U14
Waage Weibl. Jugend U14
   Männl. Kinder U12
   Weibl. Kinder U12

Männl. Kinder U10/U8
EDVWettkampfdaten Weibl. Kinder U10/U8
Verarbeitung: Summe männlich 46 37 80

Summe Weiblich 25 24 96
ProgrammSystem Summe Teilnehmer 71 61 85
COSA WIN Vers. 2.6.0 C. Mitarbeiter
  Wettk.Büro/EDV

Datentransfer zu Bestenlisten
Systemen ist möglich.

Kampfrichter Summe
Helfer Mitarb. 0

Wettkampfleiter Tel  eMail 

Verbandsaufsicht Tel  eMail 

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 2.6.0  COSASoftware, Berggartenstr. 5a, D38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com HomePage: www.cosasoftware.de

Lizenz für: SL/0021 TV Dillingen

http://www.cosa-software.de/

